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BEMÆRK: HVIS DU ER EN FORBRUGER, KAN DU HAVE VISSE LOVBESTEMTE 
RETTIGHEDER, SOM IKKE KAN MODIFICERES MED EN KONTRAKT. INGEN 
BESTEMMELSER I DISSE LICENSVILKÅR VIL HAVE EFFEKTEN AF AT 
MODIFICERE DISSE LOVBESTEMTE RETTIGHEDER I DEN GRAD SÅDANNE 
ÆNDRINGER ER UDTRYKKELIGT FORBUDT IFØLGE DEN GÆLDENDE LOV. 
HVIS EN OVERSÆTTELSE AF DISSE LICENSVILKÅR TIL ANDRE SPROG ER 
PÅKRÆVET IFØLGE LOVEN, VIL DEN ENGELSKE UDGAVE AF DISSE 
LICENSVILKÅR RÅDE I DEN UDSTRÆKNING, AT DER ER KONFLIKT ELLER 
UOVERENSSTEMMELSE MELLEM DEN ENGELSKE UDGAVE OG ALLE 
OVERSÆTTELSER DERAF. HVIS DU HAR FÅET DISSE LICENSVILKÅR 
UDLEVERET PÅ ET ANDET SPROG END ENGELSK, GØR RIM DET 
UDELUKKENDE FOR DIN BEKVEMMELIGHED. 

 
LICENSVILKÅR FOR 
VISUAL VOICE MAIL  

 
Det glæder Research In Motion Limited og alle deres datterselskaber ("RIM") at gøre følgende 
håndholdte softwareapplikation tilgængelig uden beregning: 
 
Visual Voice Mail ("Klientsoftware") er BlackBerry Håndholdt Software, der muliggør brugen af 
visse håndholdte produkter, for at få adgang til voicemail-tjenester, som tilbydes af din 
Telefonudbyder ("Adgangstjeneste") gennem en visuel grænseflade. 

 
DU ER GIVET TILLADELSE TIL KLIENTSERVICEN AF RIM UNDER VILKÅRENE I 
RIM'S STANDARD BLACKBERRY SOFTWARELICENSAFTALE ("BBSLA") SOM 
MODIFICERET VED DETTE APPENDIKS. DETTE APPENDIKS OG BBSLA'EN ER 
SAMLET HENVIST TIL SOM "LICENSVILKÅRENE" FOR KLIENTSOFTWAREN. Med 
mindre andet er angivet heri skal alle udtryk skrevet med stort, som er brugt heri, have 
betydningen tilskrevet sådanne udtryk skrevet med stort i BBSLA'en. 
 
VED AT INDVILLIGE I DISSE LICENSVILKÅR, VED AT KLIKKE PÅ "JEG 
ACCEPTERER" SOM ANGIVET HERUNDER, INDVILLIGER DU INDIVIDUELT, ELLER 
HVIS DU ER BEMYNDIGET TIL AT ERHVERVE KLIENTSOFTWAREN PÅ VEGNE AF 
DIT FIRMA ELLER ANDEN ORGANISATION, SÅ INDVILLIGER HELHEDEN, TIL HVIS 
FORDELE DU HANDLER (I ALLE TILFÆLDE "DU"), I AT VÆRE BUNDET AF DISSE 
LICENSVILKÅR FOR KLIENTSOFTWAREN. 
 
"BBSLA'EN" ER EN SAMMENLÆGNING AF DEN TIDLIGERE BLACKBERRY 
VIRKSOMHEDSSERVER SOFTWARELICENSAFTALE OG BLACKBERRY 
SLUTBRUGER/SOFTWARELICENSAFTALE. For at sikre: (a) overensstemmelse mellem de 
elementære vilkår for alt den Software, der bruges som del af din BlackBerry Løsning; og (b) 
klarhed med hensyn til hvilke licensvilkår gælder for BlackBerry Håndholdte Softwares 
forskellige komponenter, uanset hvordan du erhvervede den BlackBerry Håndholdte Software, 
VED AT INDIKERE DIN ACCEPT AF DISSE LICENSVILKÅR PÅ DEN MÅDE 
BESKREVET OVENFOR INDVILLIGER DU OGSÅ I, AT BBSLA'EN, FRA DATOEN 
HVOR DU ACCEPTEREDE DISSE LICENSVILKÅR, ERSTATTER OG AFLØSER ALLE 
TIDLIGERE RIM SOFTWARELICENSAFTALER, DER I ØJEBLIKKET GÆLDER FOR AL 
ANDEN SOFTWARE, NÅR DEN BRUGES SOM DEL AF DIN BLACKBERRY LØSNING. 
HVIS IKKE DU HAR DEN AKTUELLE BBSLA LET TILGÆNGELIG, KAN DEN FINDES 
PÅ WWW.BLACKBERRY.COM ELLER VED AT KONTAKTE RIM PÅ 
LEGALINFO@RIM.COM. 

http://www.blackberry.com/�
mailto:LEGALINFO@RIM.COM�
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HVIS DU HAR NOGLE SPØRGSMÅL ELLER BETÆNKELIGHEDER OMKRING DISSE 
LICENSVILKÅR, KONTAKT VENLIGST RIM PÅ legalinfo@rim.com. HVIS IKKE DU ER 
VILLIG ELLER BEMYNDIGET TIL AT INDVILLIGE I DISSE LICENSVILKÅR, UNDLAD 
AT DOWNLOADE, INSTALLERE ELLER BRUGE KLIENTSOFTWAREN 
ELLER NOGLE DELE DERAF, DA DU IKKE ER BERETTIGET HERTIL. 
 
GENERELLE KRAV 
 
Klientsoftwaren muliggør din adgang til og brug af Adgangstjenesten. Det glæder RIM at gøre 
Klientsoftwaren tilgængelig for dig, men det kan kun gøres med din klare forståelse for, 
anerkendelse af og indvilligelse i, at Adgangstjenesten er en Tredjeparts tjeneste og/eller giver 
adgang til Tredjeparts indhold og/eller Andre Websteder stillet til rådighed af din Telefonudbyder 
og/eller andre tredjeparter, hvoraf ingen er under RIM's styring. Du bør sørge for, at du ved, 
hvem du har med at gøre, og at du kender vilkårene og betingelserne for alle gældende aftaler, 
herunder, uden begrænsning, betalingsvilkår, vilkår omkring beskyttelse af personlige 
oplysninger, indstillinger af personlige oplysninger og sikkerhedsfunktioner til at beskytte dine 
private oplysninger og for at sikre din personlige sikkerhed. For at bruge Klientsoftwaren på dit 
Håndholdte Produkt til at få adgang til og bruge Adgangstjenesten: (a) skal du have en aktuel, 
aktiv konto til Adgangstjenesten, som reguleres af de vilkår og betingelser, du indvilligede i med 
hensyn til Adgangstjenesten; (b) Din Telefonudbyder skal tillade dig adgang til Adgangstjenesten 
via dit Håndholdte Produkt; og (c) Klientsoftwaren skal være designet til at fungere på din 
specifikke udgave af BlackBerry Håndholdt Software på dit Håndholdte Produkt. 
 
SPECIFIKKE VILKÅR FOR KLIENTSOFTWAREN 
 
1. Definition af "BlackBerry Håndholdt Software". Klientsoftwaren vil anses for at være 
inkluderet i definitionen af "BlackBerry Håndholdt Software" under BBSLA'en. 
 
2. Begrænset support, ingen garanti og intet erstatningsansvar. Hvis Klientsoftwaren, på 
anden vis end udtrykkeligt overvejet med denne Aftale, ikke fungerer i henhold til 
Dokumentationen inden for halvfems (90) dage efter den dato, hvor du installerede den på dit 
Håndholdte Produkt, kan du kontakte RIM, og RIM vil gøre sig alle kommercielt rimelige 
bestræbelser på at udbedre eller give dig en workaround for problemet (hvilken løsning eller 
workaround, du modtager, vil være ud fra RIM's rimelige skønsmæssige vurdering og vil være en 
af forskellige typer, herunder forløbet af telefoniske eller e-mail kundesupport, du har fået, inden 
for generelt tilgængelig softwareløsninger eller –udgivelser, på RIM's websted eller på en anden 
måde, som RIM vil oplyse dig om). Du anerkender og indvilliger imidlertid i, at som følge af 
Klientsoftwarens natur har RIM ingen kontrol med mange af dens funktioner og funktionaliteter 
og er muligvis ikke i stand til at løse et problem, du støder på, ved at anvende rimelige 
kommercielle kræfter eller på anden vis. Klientsoftwaren stilles dig til rådighed som en gratis 
tilføjelse til RIM's BlackBerry Håndholdte Software og muliggør din brug af en Tredjeparts 
Tjeneste og/eller adgang til Tredjeparts Indhold og/eller Andre Websteder. Som følge heraf, i den 
grad, som ikke er specifikt forbudt ifølge lovene i din jurisdiktion: (a) erstatter og afløser denne 
bestemmelse alle udtrykkelige garantier for BlackBerry Håndholdt Software fremsat i BBSLA'en 
for Klientsoftwaren og angiver din eneste løsning på problemer, du måtte støde på med 
Klientsoftwaren; (b) gøres Klientsoftwaren dig tilgængelig "SOM DEN ER" og "SOM DEN ER 
TILGÆNGELIG"; (c) UD OVER DE BEGRÆNSNINGER, UDELUKKELSER OG 
FRASKRIVELSER AF ERSTATNINGSANSVAR FREMSAT I BBSLA'EN ER RIM IKKE 
ANSVARLIG FOR TILGÆNGELIGHED, BRUG, PRÆSTATIONSEVNE ELLER IKKE-
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PRÆSTATIONSEVNE FOR KLIENTSOFTWAREN, ADGANGSTJENESTEN, 
TREDJEPARTS INDHOLD ELLER ANDRE WEBSTEDER, OG RIM VIL IKKE HÆFTE 
FOR NOGEN SKADER OVERHOVEDET, DER STAMMER FRA ELLER ER RELATERET 
TIL KLIENTSOFTWAREN, ADGANGSTJENESTEN, TREDJEPARTS INDHOLD ELLER 
ANDRE WEBSTEDER UANSET HANDLINGSÅRSAGEN BAG SÅDANNE SKADER OG 
UANSET OM RIM ER BLEVET INFORMERET OM MULIGHEDEN FOR SÅDANNE 
SKADER; og (d) kan Adgangstjenesten til enhver tid blive gjort utilgængelig for dig, og/eller 
Klientsoftwaren kan til enhver tid stoppe med at give dig adgang til Adgangstjenesten, og du kan 
ikke søge regres hos RIM, skulle dette ske. Du anerkender og indvilliger i, at RIM vil skulle 
betale betydelige gebyrer for Klientsoftwaren og vil muligvis ikke være i stand til at tilbyde 
Klientsoftwaren overhovedet, hvis ikke sådanne fraskrivelser, begrænsninger og udelukkelser var 
på plads. 
 
3. Opsigelse. Uden at begrænse ovenstående og ud over RIM's opsigelsesrettigheder i 
BBSLA'en, som følge af naturen af Klientsoftwaren, Adgangstjenesten, Tredjeparts Indhold 
og/eller Andre Websteder forbeholder RIM sig retten, men har ingen forpligtelse, til enhver tid af 
enhver årsag at kunne opsige din licens til Klientsoftwaren uden varsel til dig; RIM vil imidlertid, 
hvis det er muligt, gøre sig kommercielt rimelige bestræbelser på at give dig varsel om sådan 
opsigelse. 
 
4. Konflikt. Hvis nogen af vilkårene og betingelserne i dette Appendiks er i konflikt med 
vilkårene og betingelserne i BBSLA'en eller med andre Appendikser til eller ændringer af 
BBSLA'en, vil disse vilkår og betingelser gælde til udstrækningen af uoverensstemmelsen, men 
kun som det gælder for Klientsoftwaren. 
 
Jeg har læst disse Licensvilkår igennem og er villig og bemyndiget til at acceptere en licens til 
Klientsoftwaren på de vilkår og betingelser fremsat i disse Licensvilkår. 
  
 
 
Jeg accepterer        Jeg accepterer ikke 
 
 
 


